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Overført... 
Til en ny Kakkelovn til Rektorboligen i Aarhus . . . . . . . . . . . . 홢  

J  den paagældende Bolig er i tidligere Tid to Værelser blevne 
omdannede til get, og den ene Kakkelovn bleven borttaget Følgen heraf 
har været, at den ene Kakkelovn, der blev tilbage iVcerelset, og som var 
beregnet paa et mindre Naar, ikke kunde opvarme det større Værelse 
tilstrækkeligt, og man har derfor, da Rektor i afvigte Sommer fremkom 
med Andragende om i Forbindelse med en da stedfindende Reparation 
af Værelset at faa en ny større Ovn til det, ment at burde imodekomme 
hans Andragende. s s 
Ti l  len Hovedreparation af 2 Ovne i Randers lærde Skoles Gymna- 258 홢- 
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J  Henhold til Jndstilling fra vedkommende Bygningsitispektor har 

man tilladt det paagældende Belobs Afholdelse, da Ovnenesifolge Byg- 
ningssinspektorens Erklcering vare blevne meget medtagne ved den stærke 
Fyring under den sidste Vinters strenge Kulde og derfor nødvendig 
maatte iftandfaettes. 
Til Indretning af et Badevcerelse i Ribe Katedralskoles Rektorbolig 홢  360 홢--홢 

Rektor har anholdt om det paagældende Vaerelses Indretning, 
navnlig under Henvisning til, at der i Ribe ikke findes nogen offentlig 
Badeanstalt til Bade om Vinteren med Undtagelse af Sygehusets» og 
man anser det for billigt, at hans Andragende imodekommes 
Til Velaegnirig af Fortovet i Viborg Katedralskoles Gaard med Tjaerebeton 552 --- 

Beløbet blev bevilget for Finansaaret 1892홢홢홢93, jfr. Anmærknin- 
gerne til Forslaget til Finansloven for bemeldte Finansaar, S .  Pyt-I, men 
Arbejdets Udførelse har maattet udsætte-3 ttl forrige Skoleaars Slutning, 
og Beløbet søges derfor genbevilget 

--.홢..-.-...-.-·-...-홢-.홢. 
1,547 Kr. 

l 

Til 57. Af Beløbet er 60 Kr. tilladt anvendt til Anskaffelse af nye Zinkspaiide 
til Retiraderne ved Frederiksborg lærde Skole, sjfiu foran Nr. 56; Resten 200 Kr. har 
man i Henhold til Jndstilling fra Forftanderfkabet for Randers lærde Skole tilladt an- 
vendt til en nødvendig Hovedreparatioti af Skolebordene 

Til 58. Beløbet udgør den ved Affltttrtittgeii af Regnskabet for Finansaaret1892 
MIZ endnu uanvendte Del af den for bemeldte Finansaar givne Bevilling i det paagæl- 
dende Øiemed og søges genbevilget. 

Til § 22. (Krigsministeriet). 

Til 1. J  Aarene 1891홢98 er der af Odense og Aalborg Kommuner udført for- 
slellige Byggeforetagender for de derværende Garnisoner De Lejendgifterz som af Krigs- 
bestyrelsen skulde erlægges for de saaledes tilvejebragte Lokaler, bleve optagne paa Finans- 
loriforflaget for l893홢94 under Konto P» efter at der var foretagen en foreløbig Kal- 
kule over deres Størrelse af 2den Generalkoiiiniandointendantur Efter at Arbejderne nu 
ere helt afsluttede, er der foretaget en endelig Beregning af Udgifterne-3 Størrelse, og har 
det herved viist sig, at den foretagne Kalkule har været for lad, idet Udgifterne ville blive 
2,761 Kr. højere end ved denne beregnet, og søger man dette Beløb bevilget paa nærvæ- 
rende Lovforslag. 


